
Id: 6E47A05A-4BF9-46FA-85F8-CEFCE8D7A15C. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXIV/1521/17 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej 

przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej 

numerem 48 w Załączniku do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 i 1579), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961, 1250 i 1579), w związku 

z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2015 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze 

wzmocnieniem narzędzi ochrony krajobrazu (Dz. U. poz. 774 i 1688) oraz art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 

3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 353, 831, 961, 1250, 1579 i 2003) w związku z uchwałą Nr CXIX/1881/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia  22 października 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa” uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Nie uwzględnia się uwagi nr II.48*1), złożonej przez  wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 

ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2015 poz. 2058 z późn. zm.); jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik 

Referatu Obsługi Sesji i Komisji RMK w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa , do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, w której wniesiono, że  w projekcie ustaleń 

dotyczących zasad obsługi parkingowej  brak jest wymienionych obiektów o takim charakterze jak 

Anikino,  stąd  postuluje się wprowadzenie kolejnego wskaźnika w § 14 ust. 8 pkt 1 lit. n, który 

uwzględniać będzie obiekty takie jak Anikino bądź Skakanka przy ul. Fiołkowej. 

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia uwagi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Bogusław Kośmider 

 

                                                 
1) * Uwaga o tym numerze została zawarta w Załączniku Nr 2 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa” w tabeli pozycja Lp. 85, a pełna treść uwagi 

znajduje się w dokumentacji planistycznej. 

http://prawo.legeo.pl/prawo/ustawa-z-dnia-6-wrzesnia-2001-r-o-dostepie-do-informacji-publicznej/?on=07.12.2015


Id: 6E47A05A-4BF9-46FA-85F8-CEFCE8D7A15C. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Uchwały Nr LXIV/1521/17 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

W uwadze nr II.48 wniesiono, że w projekcie ustaleń dotyczących zasad obsługi parkingowej 

brak jest wymienionych obiektów o takim charakterze jak Anikino. W § 14, ust. 8 pkt 1, lit. k 

można znaleźć odniesienie do zatrudnionych, których ilość w przypadku tego obiektu nie stanowi 

problemu, mając natomiast na uwadze ilość odwiedzających, jedynie w lit. m można znaleźć 

wskaźnik miejsc parkingowych do ilości użytkowników, jednak nie można traktować Anikina jako 

obiektu sportowego. Dlatego postuluje się wprowadzenie kolejnego wskaźnika w lit. n, który 

uwzględniać będzie obiekty takie jak Anikino bądź Skakanka przy ul. Fiołkowej. 

Ponadto wskaźniki te powinny odnosić się do terenu własnego inwestora — nie jest możliwe 

dalsze obciążanie ogólnodostępnego, miejskiego układu drogowego i parkingowego dodatkowymi 

funkcjami. 

Nie uwzględnia się uwagi i wyjaśnia się, że w projekcie planu ustalono wymagane minimalne 

ilości miejsc parkingowych dla samochodów osobowych zgodnie z polityką parkingową zawartą 

w Uchwale Nr LIII/723/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 sierpnia 2012 r. dotyczącą Programu 

obsługi parkingowej dla Miasta Krakowa. 

Wskaźniki miejsc parkingowych ustalone w projekcie planu odnoszą się do noworealizowanych 

inwestycji. „Anikino” przy ul. Niedużej, czy „Skakanka” na os. Ugorek to istniejące 

i funkcjonujące obiekty. 

Przy obiekcie „Anikino” funkcjonują parkingi zlokalizowane pomiędzy ul. Niedużą 

a istniejącym budynkiem i obecnie nie ma możliwości zwiększenia ich ilości z uwagi na istniejące 

zagospodarowanie terenu. W przypadku „Skakanki”  - obiekt ten nie posiada przypisanego 

parkingu, gdyż znajduje się w centrum osiedla i jest dostępny jedynie poprzez dojście piesze, 

ewentualnie dojazd poprzez drogę wewnętrzną KDW.7.W związku z powyższym ww. obiekty 

mogą funkcjonować na dotychczasowych zasadach, natomiast w sytuacji zmiany funkcji tych 

obiektów będą musiały być spełnione zapisy § 14 ust. 8 pkt 6, gdzie ustalono, że: miejsca 

parkingowe samochodów osobowych i miejsca postojowe rowerów dla potrzeb danego obiektu 

należy lokalizować i bilansować w obrębie działki budowlanej objętej projektem 

zagospodarowania terenu albo zgłoszeniem. 


